CONCURSO PÚBLICO N. 002/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 04/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 31.609, de 25 de Fevereiro de 2022, conforme classificação abaixo relaciona-
da.
Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº 929, Torre 8 –
Bremen Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de publi-
cação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não comparecendo o candi-
dato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

97º 0401973 TÂNIA MARIA RODRIGUES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

98º 0402978 CAROLINA EDUARDA DOS SANTOS FAUST ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

99º 0409373 LISANDRA APARECIDA DA SILVA WAECHTER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

100º 0403690 BETTINA RODRIGUES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

101º 0407456 ALANA VANESSA HINTERHOLZ ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

102º 0400740 FRANCIELLY LINHARES RIBEIRO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

103º 0404801 ELISAINE LOPES NUNES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

104º 0402128 GRAZIELE CRISTINA THIESEN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

105º 0403670 CAMILA EDUARDA SCHAEFER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

106º 0401526 TERESINHA LICINDA DOS SANTOS ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

107º 0401351 CAMILA KIPPER ROOS ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

108º 0403579 NEUSA KIST SOUZA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

109º 0403189 LISANE MARISTELA SIMON ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

110º 0404178 ELISÂNGELA FALEIRO DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

111º 0403561 LILIAN DA SILVA TORRES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

112º 0402199 CARLA ANDRESA FONTOURA CARDOSO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

113º 0401952 FERNANDA LUIZA HELFER DUTRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

114º 0408948 SABRINE KUEHL ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

115º 0405567 LETÍCIA TAÍS EICHSTAEDT ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

116º 0404872 FRANCIELE KATIÚSCIA DE AZEVEDO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

117º 0404509 FERNANDA LUIZA LOPES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

118º 0404933 SOFIA CRISTINE GASSEN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

119º 0400158 MAIRA VIVIANE DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

120º 0402082 FRANCIELI DOS SANTOS LOPES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

121º 0409625 KATIELE HERNANDEZ MONTIEL ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

122º 0409261 KATIUSCIA HIVANA DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

123º 0407021 THIANE CAROLINE DE LIMA FERREIRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

124º 0400006 ELIS DE OLIVEIRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

125º 0405856 ONIRA DE FÁTIMA HENKES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

126º 0402674 JULIA HABEKOST SPINDLER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

127º 0407224 DANIELA MARIA KRUG ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

128º 0400861 ALESSANDRA GABRIELI DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

129º 0403751 MAYSA DANIELLI STUELP ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

130º 0402851 JANE MARCIA CAIEL DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

131º 0401762 LIZIANE BALLEJO GONZAGA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

132º 0407594 CARINA GIOVANINI ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

133º 0400117 SABRINA KOHN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

134º 0402451 CARINE LUCIA MARQUES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

135º 0406289 ANDRESSA CHAVES SOUZA MELLO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0400051 SERGIO DORIVALDO AMON OPERÁRIO AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0401649 ZÉLIA FRANCINI DIAS SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0403490 EDUARDO MORAES LEMES SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0409542 ALESSANDRA CRISTIELI DA SILVA SERVENTE PRETOS OU PARDOS

13º 0401889 SIMARA ROSA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

14º 0404948 MARIANE DE SOUZA GOULARTE SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0409031 ANDERSON RIPPEL SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0406016 MICHELE SCHUCH BICHET SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

17º 0405991 VANUSA AGNES SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0403449 JAKELINE MARCELI DA SILVA SERVENTE PRETOS OU PARDOS

18º 0403562 LILIAN DA SILVA TORRES SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

19º 0403961 CLARINDA DA EVANGELISTA DA SILVA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0401152 ROGERIO FALLER SERVENTE PcD – PESSOA com DEFICIÊNCIA

20º 0400297 GREICY DE CÁSSIA RODRIGUES BOCHI SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

21º 0400612 PATRICIA SILVEIRA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

22º 0400390 MARLISE DIRLENE SOARES SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0409375 THAIS GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS** SERVENTE PRETOS OU PARDOS

23º 0404895 MARLI TERRES SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

24º 0404332 ELISANGELA SILVEIRA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

25º 0400967 SOLANGE BEATRIZ MUELLER SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

27º 0408455 JANE MARCIA CAIEL DA SILVA *** SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

29º 0403309 DANIESI TRINDADE DA TRINDADE ALVES **** SERVENTE AMPLAS CONCORRÊNCIA

9º 0403947 JUDÁ BEN HUR EVANGELISTA DA SILVA SERVENTE PRETOS OU PARDOS

3º 0408494 DANIELLE THAIS ERTEL SERVENTE PcD – PESSOA com DEFICIÊNCIA

30º 0401608 LUIZA DE AQUINO VIEIRA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

31º 0408290 OLIVER DA SILVEIRA FRANCO SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

32º 0404371 CLAUDETE MARIA ASSMANN SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

33º 0408556 ANDRÉA   MARILOVE DE OLIVEIRA GRIGOLLO SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

*O candidato Vinícius Silveira da Rosa, inscrição 0407980, 7ª classificada no cargo Servente, 40hs - Modalidade Pretos ou Pardos, não com-
pareceu ao procedimento de heteroidentificação, por este motivo teve sua inscrição como candidato cotista indeferido, permanecendo na lista
de candidatos na Ampla Concorrência em 54ª Classificação, em seu lugar na Modalidade Pretos ou Pardos foi nomeada a candidata;
** Thais Gisele Oliveira dos Santos, inscrição 0409375, nomeada em 8º lugar na Modalidade Pretos ou Pardos, cargo Servente.
***A candidata Emily Kauani dos Santos, inscrição 0406674, 26ª classificação na Modalidade Ampla Concorrência no cargo Servente, foi
nomeada em 3º lugar na Modalidade Pretos ou Pardos.
****A candidata Adriana Silveira da Rosa, inscrição 0401200, 28ª classificação na Modalidade Ampla Concorrência no cargo Servente, foi
nomeada em 4º lugar na Modalidade Pretos ou Pardos.
Santa Cruz do Sul, 25 de fevereiro de 2022.

                                                                                         HELENA  HERMANY
     Prefeita Municipal

                        MARINALDA ARENA DIAS SPINDLER
Diretora de Gestão de Processos e Inovação no exercício do cargo
                   de Secretária Municipal de Administração

           Cumpra-se esta determinação.